
FÊTE DE LA MUSIQUE - 21 JUIN 2024 
 LIGNE 2     :  LE PARVIS → Z.A ROULET  

VOIRON - LE PARVIS 19:41 20:08 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
VOIRON - CROIX MORIN 19:42 20:09 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
VOIRON - CLOS BERARD 19:43 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
VOIRON - BRUNETIERE 19:44 20:11 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
VOIRON - HORTENSIAS 19:45 20:12 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
VOIRON - GEORGES SAND 19:46 20:13 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
VOIRON - IMPOTS 19:46 20:14 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
VOIRON - ECOLE SAINTE MARIE 19:47 20:15 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
VOIRON - CENTRE SOCIAL 19:48 20:16 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
VOIRON - GENERAL LECLERC 19:49 20:17 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
VOIRON – MAIRIE 19:50 20:18 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
VOIRON - RUE GUIMET 19:53 20:21 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
VOIRON - BOULEVARD DU GUILLON 19:53 20:22 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
COUBLEVIE - ECOCITE 19:54 20:23 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
COUBLEVIE - MFR DALMASSIERE 19:55 20:24 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
COUBLEVIE - ROUTE DE ST JEAN 19:56 20:25 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
COUBLEVIE - PL DU 19 MARS 1962 19:56 20:25 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
COUBLEVIE - ECOLE DU BERARD 19:57 20:26 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11
COUBLEVIE - COLLEGE PLAN MENU 19:58 20:27 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
COUBLEVIE - LE ROULET 19:59 20:29 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14


